REPUBLIKA & SsHRIrER I8 E

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E [SH-SIGURIMIT TE SHTETIT
KOMISIONI I DEKLASIFIKIMIT DHE ZHVLERESIMIT

Nr. 3[ Prot. Tirané, mé &5, (2 .2023.

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Mbéshtetur né nenin 44, pika 4, t& ligjit nr. 45/2015, “Pér té Drejtén e Informimit pér
Dokumentet e ish - Sigurimit té Shtetit té Republikés Popullore Socialiste té Shqipérisé”, i
ndryshuar, t&€ Kreut I, nenit 22 pika 4, t& ligjin nr. 10/2023, “Pér informacionin e
Klasifikuar ", 1 ndryshuar, né Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr. 662, daté 15.11.2017
“Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e informacionit té
klasifikuar “sekret shtetéror™, Komisioni i Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit té
Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror”, né AIDSSH, i ngritur me urdhér Urdhérin
nr. 21, daté 06. 02. 2023, t& Kryetarit t&¢ Autoritetit “Pér krijimin e Komisionit té
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit té Informacionit té Klasifikuar “sekret shtetéror” né
AIDSSH”, i ndryshuar, me Urdhérin nr. 56, daté 23.03.2023 “Pér njé ndryshim né Urdhérin
nr. 21, daté 06.02.2023 “Pér krijimin e komisionit té deklasifikimit dhe zhvlerésimit té
informacionit 1é Kasifikuar “Sekret shtetéror” né AIDSSH”, ka béré deklasifikimin e
informacionit t& klasifikuar “Sekret shtetéror”, me vendimin nr.11 , datéas . 112023 si mé
poshté:

]
.

Deklasifikoi plotésisht informacionet e méposhtme:

1. Fondi Dega e Punéve t&€ Brendshme Shkodér, “Listé vecimi daté 25.04.1991 Pér
dokumentet g€ asgjesohen”, me 9 (nété) fleté. Dokumenti daton né vitin 1991. Niveli
1 klasifikimit t&€ dokumentit &shté “Sekret”.

2. Fondi Dega e Punéve t€ Brendshme Tropojé, Dosje Pérpunimi nr. 581, né ngarkim té
M. P., me 93 (nénédhjeté e katér) fleté. Dosja daton né vitet 1953-1990. Niveli i
klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”.

3. Fondi Operativ, Dosje Agjenturale nr.281, “Brumi”, me 152 (njéqind e pesédhjeté e
dy) fleté. Dosja daton né€ vitet 1952-1973. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér
Sekret ",

4. Fondi t&€ Arratisur, Dosje Kérkimi, nr. 255, né ngarkim té P. K., 50 (pesédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitet 1950-1963. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

5. Fondi Dega e Punéve té Brendshme Tirané, Dosje Formulare nr. 3828, né ngarkim té
S. R., me 82 (tetédhjeté) fleté. Dosja daton né vitet 1957-1988. Niveli i klasifikimit t&
dosjes éshté “Tepér Sekret™.
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11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

Fondi nr. VI, Zbulimi Politik, Drejtoria e Treté e Sigurimit t€ Shtetit, Dosja nr. 46
“Fashikull me materiale né& ngarkim t& A. K.”, me 65 (gjashtédhjeté e pesé) fleté. Dosja
daton né vitet 1946-1958. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

Fondi té Arratisur, Dosje nr. 551, né ngarkim t& Z. P., me 158 (njéqind e pesédhjeté e
teté) fleté. Dosja daton n€ vitet 1951-1978. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér
Sekret”.

Fondi Dega IV, Fashikull nr.1165, “Sorrat ¢ Zeza”, né ngarkim t& S. Sh., me 115
(njéqind e pesémbédhjeté) flet€. Dosja daton n€ vitin 1987. Niveli i klasifikimit t€
dosjes &shté& “Sekret”.

Fondi, Drejtoria e Punéve té Brendshme Tiran€, Dosje Perpunimi nr. 11649, né
ngarkim té S. Sh., me 196 (njéqind e néntédhjeté e gjashté) fleté. Dosja daton né vitet
1986-1989. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

Fondi Dega e Punéve t& Brendshme Kor¢é, Dosje Pérpunimi nr. 4172, né ngarkim té
I. T., me 90 (néntédhjeté) fleté. Dosja daton né vitet 1976-1989. Niveli i klasifikimit
té dosjes &shté “Tepér Sekret”.

Fondi Operativ, Dosje Formulare nr. 3689, n€ ngarkim t€ R. Sh., me 107 (njéqind e
shtat€) flet€. Dosja daton né vitet 1959-1981. Niveli i klasifikimit t€ dosjes éshté
“Tepér Sekret ",

Fondi, Drejtoria e Punéve té Brendshme Tirané, Dosje Formulare nr. 2438, n€ ngarkim
t¢ D. S., me 429 (katérqind e njézet e nénté) fleté. Dosja daton né vitet 1947-1974.
Niveli i klasifikimit té dosjes &shté “Tepér Sekret”.

Fondi, Drejtoria e Punéve t€ Brendshme Tirané, Fashikull personal pér té dénuar nr.
50, né ngarkim t& N. S. me 10 {dhjeté) fleté. Dosja daton né vitet 1976-1989, Niveli i
klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.

Fondi Dega XIII, Dosje personale nr. 2911, “Shéndeti” né ngarkim t&€ N. S., me 54
(pesédhjeté e katér) fleté. Dosja daton né vitet 1949-1970. Niveli i klasifikimit t€ dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

Fondi Operativ, Dosje Formulare nr. 115, né ngarkim t€ J. D., me 58 (pesédhjet€ e tet€)
fleté. Dosja daton né vitet 1947-1964. Niveli i klasifikimit t& dosjes &€sht€¢ “Tepér
Sekret .

Fondi t& Arratisur, Fashikull nr. 718/108 dhe dosje hetimore, né ngarkim té€ N. H., me
57 (pesédhjeté e shtaté) fleté. Dosja daton né vitet 1972-1980. Niveli i klasifikimit t€
dosjes &shté “Tepér Sekret”.

Fondi nr. 4, Drejtoria e paré e ish-Sigurimit t€ Shtetit, Dosja nr.127, “Informacione
dérguar Komitetit Qéndror t¢ Partisé dhe Ministrisé s€ Mbrojtjes Popullore mbi
komentet armiqésore mbi vetévrasjen e armikut M. Sh., edhe shkarkimin nga detyra té
armikut K. H.,”, me 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1982. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

Fondi nr. 4, Drejtoria e paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr.75, “Informacione
dérguar Udhéhegjes sé Partisé mbi komentet e diplomatéve kapitaliste-revizioniste
mbi vetvrasjen ¢ armikut M. Sh.”, me 29 (njézeté ¢ nént&) fleté. Dosja daton né vitin
1982. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

Fondi nr. 4, Drejtoria e paré ¢ ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr.28 “Informacione
dérguar Komitetit Qéndror té Partisé mbi disa t& dhéna rreth veprimtarisé armiqésore
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t¢ M. Sh.”, me 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1981-1982. Niveli i
klasifikimit t& dosjes €shté “Sekret™.

Fondi nr. 4, Drejtoria e paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr.15 “Informacione
dérguar Udhéheqgjes sé Partisé mbi té dhéna e komente rreth vetvrasjes s€ armikut M.
Sh., dhe disa t&¢ dhéna pér sabotim nga ai né ushtri”, me 17 (shtatémbé&dhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1982. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

. Fondi nr. 4, Drejtoria ¢ paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr.136 “Informacione

dérguar Ministrit Mbrojtjes Popullore mbi komentet ¢ béra né efektivén e ushtrisé mbi
vetvrasjen e armikut M. Sh.”, me 9 (nént&) flet&. Dosja daton n& vitin 1981.Niveli i
klasifikimit t&€ dosjes Eshté “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 47,
Dega 4, Dosje nr. 77 - Urdhér i ministrit mbi planin e thjeshtésimit t€ evakuimit té
materialeve sekrete t&¢ MPB, me 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1961. Niveli i
kiasifikimit t& dosjes &sht& “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 49,
Dega 5, Dosje nr. 21 - Urdhri i ministrit mbi shkrirjen ¢ degés tekniko-shkencore té
Drejtorisé sé Policisé dhe kalim i saj né€ Degén e 5-t€ t& Drejtoris€ s€ Sigurimit té
Shtetit, me 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1953, Niveli i klasifikimit t€ dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e 1 — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 49,
Dega 5, Dosje nr. 30 - Urdhér i ministrit mbi organizimin ¢ punés né sektorin e
kontrollit postar, korrespondencés, etj, me 32 (tridhjeté e dy) fleté. Dosja daton né vitin
1954. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret™.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — 1€ ¢ ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 49,
Dega 5, Dosje nr. 71 - Urdhér i ministrit mbi zhvillimin e punés profesionale, me 2
(dy) fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli i klasifikimit € dosjes &sht€ “Tepér
Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria € I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 51,
Shifra, Dosje nr. 32 - Urdhra t&¢ MPB mbi shkeljen e rreguliave t€ shérbimit shifror dhe
mbi miratimin e martesés sé shifrantéve nga seksioni i shifrés, me 3 (tre) fleté. Dosja
daton né vitin 1951. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Tepé&r Sekret”.

Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — r& e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 51,
Shifra, Dosje nr. 43 — Urdhér 1 Ministrit mbi pércaktimin e madhésisé s telegrameve
shifér, me 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1953. Niveli i klasifikimit t€ dosjes €shté
“Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 31,
Shifra, Dosje nr. 44 — Urdhér i Ministrit mbi trajtimin e personelit t¢ shifrés, me 2 (dy)
fleté. Dosja daton né vitin 1953. Niveli i klasifikimit t&€ dosjes &sht& “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 51,
Shifra, Dosje nr. 45 — Urdhér i Ministrit ¢ urdhra t€ z€vendésministrit mbi rregullat e
transmetimit t& telegrameve, me 7 (shtat€) fleté. Dosja daton n€ vitin 1953. Niveli 1
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — ré ¢ ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 51,
Shifra, Dosje nr. 46 — Urdhér mbi kuadrin e shifrés dhe miratimi pér martesat e tij, me
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1 (njé) fleté. Dosja daton né vitin 1953. Niveli I klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér
Sekret”.

31. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — & e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 51,
Shifra, Dosje nr. 47 — Urdhér mbi plotésimin me shifranté organi né Ministriné e
Tregtisé dhe Komunikacionit (MTK) si dhe relacion pér hapjen e njé organi shifér né
MTK dhe Bankén e Shtetit, me 4 (katér) fleté. DOS]a daton n& vitin 1953. Niveli i
klasifikimit t€ dosjes €shté “Tepér Sekret™.

32. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e [ — & e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 52,
Shifra, Dosje nr. 79/1 — Urdhra t€ ministrit mbi ményrés e shpérndarjes sé platformés
operative t€ organeve té MPB - s€, me 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1958.
Niveli 1 klasifikimit t€ dosjes &shté “Tepér Sekret”,

33. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 62,
Shtabi, Dosje nr. 1 — Urdhér i ministrit mbi terhegjen e agjenturés me material
shtréngues, me 3 (tre) flet€. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit t& dosjes
éshté “Sekret”.

34. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — 1€ ¢ ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 62,
Shtabi, Dosje nr. 2 — Urdhér i ministrit mbi drejtimin e punés sé Degés 4 € Drejtorisé
s€ Tret€ mbi personat gé dalin jashté vendit, me 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1975.
Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.

33. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 62,
Shtabi, Dosje nr. 3 — Urdhér i ministrit mbi pércaktimin e rregullave té kontrollit té
korrespondecés, me 11 (njémbédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

36. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e [ — ré e ish Sigurimit té Shietit, Kutia 63,
Dega IV, Dosje nr. 74 — Urdhér i ministrit mbi riprodhimin e kodeve dhe kartelave nr.
1, 2, 3 te deggs, me 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit té
dosjes &shté “Sekret”.

37. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t¢ Shtetit, Kutia 63,
Dega 5 Teknika Operative, Dosje nr. 83 — Urdhé&r i ministrit mbi njé shtesé né
rregulloren e evidences operative t€ vitit 1969, me 4 (katér) fieté. Dosja daton né vitin
1975. Niveli 1 klasifikimit t€ dosjes €shté “Sekret”.

38. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 67,
Dega 3, Dosje nr. 73 — Urdhra e udhé€zime t€ ministrit, me 36 (tridhjeté e gjashté) fleté.
Dosja daton n€ vitin 1976. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret™.

39. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 69,
Shifra, Dosje nr. 18 — Urdhér i zévendésministrit mbi krijimin e rrethit shkencor té
Drejtoris€ s€ Par€, me 6 (gjasht€) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit
té dosjes éshté “Sekret”.

40. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — r€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 71,
Dega 4, Dosje nr. 91 — Urdhra e udhézime t€ ministrit né lidhje me rregullat pér
agjenturén, me 7 (shtat€) fleté. Dosja daton né€ vitin 1971. Niveli i klasifikimit t¢ dosjes
géshté “Sekret”.

41. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria € 1 — & e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 72,
Dega 8, Dosje nr. 157 — Udhézim pér njé shtesé né urdhrin e ministrit pér internimet,
me 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté “Sekret”.
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52.

. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr 4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit té€ Shtetit, Kutia 78,

Shtabi, Dosje nr. 22 — Urdhri 1 1 ministrit pér disa shtesa organike n¢ Drejtoriné e Parg,

me 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté
“Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria € I — & e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 91,

Dega 7 (MES), Dosje nr. 140 — Urdhri nr.01-29, daté 30.8.1980 mbi kalimin e
dokumentacionit t& MES-it, Ibrejtorisé sé Policis€ Popullore, me 3 (tre) fleté. Dosja
daton né vitin 1980. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nL 4 Drejtoria e 1 — 1€ e ish Sigurimit t&€ Shtetit, Kutia 94,
Dega e Veganté, Dosje nr. 8 - Urdhér i ministrit mbi afatet e pérpunimit, me 5 (pesé)
fleté. Dosja daton né vitin 1981. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 105,
Dega 6 (DSU), Dosje nr. 139 — Urdhér i ministrit dhe informacion mbi regjistrimin e
objekteve t& réndésisé sé vecanté, me 11 (njémbédhjett) fleté. Dosja daton né vitin
1982. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret™.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.: 4 Drejtoria ¢ I — 1€ ¢ ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 106,
Dega 8, Dosje nr. 155 — Urdhér i ministrit pér heqjen nga struktura e Drejtorisé s¢ Paré
¢ funksionit organik pér pastértiné e inteligjencie — rinisé, me 3 (tre) fleté. Dosja daton
né vitin 1982. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I ~ ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 2 — Urdhér i ministrit t¢ Punéve t& Brendshme nr.01-70, daté
28.4.1983, pér ndryshim e njé urdhri pér trajtimin e punonjésve t€ Sigurimit, me 20
(njézet) fleté. Dosja daton né vitin 1983. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shtg “Sekret”.
Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — 1 e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 3 — Urdhér i ministrit t¢ Punéve t¢ Brendshme nr.01-105, daté
5.8.1983 pér aftésimin e shoferit t& punétoréve operativé ilegalé, me 3 (tre) fleté. Dosja
daton né vitin 1983. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e [ — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 4 — Urdhér i ministrit t& Punéve t& Brendshme nr.01-106, daté
6.8.1983 mbi afatet e pérpunimeve, me 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1983. Niveli
i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — 1& e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 6 — Urdhér i ministrit t&8 Punéve t& Brendshme nr.01-116, daté
19.9.1983 pér zbatimin e regullave doganore nga punonjésit e MPB-sg, me 6 (gjashté)
flet€. Dosja daton né vitin 1933. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.) 4 Drejtoria e I - r& e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 109,

Shtabi, Dosje nr. 7 — Urdher i ministrit t€¢ Punéve t€¢ Brendshme nr.01-117, daté
19.9.1983 pér informacionet qe duhet té jepet né ngjarjet e jashtézakonshme, me 10
(dhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1983. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr 4 Drejtoria ¢ I — 1& e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 8 — Urdhé:r i ministrit t¢ Punéve t€¢ Brendshme nr.01-118, daté
19.9.1983 pér masat & duhen marré kur objektet e pérpunimin lévizin nga njéri rreth
né tjetrin e sidomos né Durrés:, Vloré dhe Pogradec, me 5 (pest) fleté. Dosja daton né
vitin 1983. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.
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53. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — r& e ish
Shtabi, Dosje nr. 7 — Pesé urdhra t€ ministrit né janar

Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 124,
dhjetor 1984, me 39 (tridhjeté

¢ nént€) fleté. Dosja daton n& vitin 1984, Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret™.
54. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 124,
Shtabi, Dosje nr. 8 — Urdhra t€ zévendésministrit t€ Punéve t& Brendshme, me 3 (tre)

fleté. Dosja daton né vitin 1984. Niveli i klasifikimit t

55. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish
Shtabi, Dosje nr, 20 — Detyrat funksionale t& z&vendés
urdhér i pérbashkét midis MPB-sé dhe MMP-sé, me 5 (
1985. Niveli 1 klasifikimit t€ dosjes &shté “Sekret

56. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I - 1€ e ish
Shtabi, Dosje nr. 24 — Urdhér nr.01-5, daté 7.2.985 1
kohé lufte, me 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1983
&shté “Sekret”.

57. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I - ré e ish
Shtabi, Dosje nr. 26 — Urdhér nr.83, daté 15.3.985 mb
53 (pesédhjeté e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1985
€shté “Sekret”.

58. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — 1é ¢ ish
Shtabi, Dosje nr. 27 — Urdhér nr.01-43, daté 15.3.985
(gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1985. Niveli i klasi

59. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I - 1€ e ish
Shtabi, Dosje nr. 28 — Urdhér nr.01-33, daté 9.4.985 pé
me 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1985. Niveli i klasi

60. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — 1é e ish

Shtabi, Dosje nr. 29 — Urdhér nr.01-44, daté 15.5.98

pérpunimit kur ato 1évizin népér rrethe, me 4 (katér) fl

Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish

Shtabi, Dosje nr. 8 — Urdhér nr.01-13, daté 3.5.1986

vizave pér jashté vendit, me 23 (njézet e tre) fleté. Dos

klasifikimit t& dosjes €shté “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish

Dega 6, Dosje nr. 169 — Urdhér i ministrit t& Mbrojtjes ]

pér krijimin e Degés sé Sigurimit t€ Industrisé Usht

Punéve té Brendshme nr.01-20, daté 9.5.1987 mbi kr

(nénté) fleté. Dosja daton né€ vitin 1987. Niveli i klasifj

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish

Shtabi, Dosje nr. 27 — Urdhér i ministrit t&€ Punéve

pérkohshém t€ komandés pér shérbimet e kontroll

ambasadés italiane, 23.6.1988, me 4 (katér) fleté. Dos
klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

64. Arkiva e Autoritetit, Fondi nt. 4 Drejtoria e [ — 1€ e ish
Shtabi, Dosje nr. 29 — Urdhér pa dat€ pér krijimin

61,

62.

63.

¢ dosjes &shté “Sekret™.

Sigurimit t&€ Shtetit, Kutia 141,
komandantéve t& cetave dhe njé
pesé) fleté. Dosja daton né vitin

Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 141,
ér evidentimin e agjenturés né
). Niveli i klasifikimit t€ dosjes

Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 141,
| shpérndarjen e platformés, me
. Niveli i klasifikimit t& dosjes

Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 141,
) pér afatet e pé€rpunimit, me 6
fikimit t€ dosjes &shté “Sekret”,
Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 141,
r kursin e aftésimit profesional,
fikimit t& dosjes &shté “Sekret”.
Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 141,
5 pér masat ndaj objekteve té
eté. Dosja daton né vitin 1985,

Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 162,
) pér 1€shimin e pasaportave e
;ja daton né vitin 1986. Niveli i

Sigurimit t& Shtetit, Kutia 184,
Popullore, nr.25, daté 31.1.1987
arake dhe urdhri i ministrit t¢
jjimin e strukturés sé saj, me 9
(kimit t& dosjes &shté “Sekret”.

Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 193,
t¢ Brendshme pér krijimin ¢
it vézhgimit dhe sigurimit t&
ja daton n€ vitin 1988. Niveli i

Sigurimit t& Shtetit, Kutia 224,
e nj€¢ komande né ambasadén
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italiane, janar 1990, me 4 (katé
t& dosjes éshté “Sekret”.

65. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.
Shtabi, Dosje nr. 30 — Urdhér
Durrésit, me 12 (dymbédhjet&)
dosjes éshté “Sekret™.

66. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.
Shtabi, Dosje nr. 31 — Urdhér n
t€ ekspertizés, me 8 (tet€) fleté
&shté “Sekret™.

67. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.
Shtabi, Dosje nr. 32 — Urdhér

ir) fleté. Dosja daton né vitin 1990. Niveli i klasifikimit

4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 224,
nr.01-3, daté 22.1.1990 pér punét né repartin e portit t&
fleté. Dosja daton né vitin 1990. Niveli i klasifikimit té

4 Drejtoria ¢ I — 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 224,
r.01-10, daté 2.2.1990 pér ngritjen e komisionit gendror
Dosja daton né vitin 1990. Niveli i klasifikimit t€ dosjes

4 Drejtoria e 1 — 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 224,
nr.01-35, dat& 7.6.1990 pér dhénien e informacionit pér

ngjarjet e jasht€zakonshme, me 14 (kat€rmbédhjet€) flet€. Dosja daton né vitin 1990.

Niveli 1 klasifikimit & dosjes &
68. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.
Shtabi, Dosje nr. 33 — Urdhér

shté “Sekret”.
4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 224,
nr.01-36, daté 7.6.1990 pér afatet ¢ p€rpunimit, me 8

(tetd) fletd. Dosja daton né vitin 1990. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

69. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.
Shtabi, Dosje nr. 34 — Urdhér i
flet¢. Dosja daton né vitin 199

70. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.
Shtabi, Dosje nr. 35 — Urdhés
{pesg) fleté. Dosja daton né& vit

71. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi nr.
Shtabi, Dosje nr. 36 — Urdhé
(katér) fleté. Dosja daton né vi

72. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.
Shtabi, Dosje nr. 37 — Urdhér
shtetit, me 3 (tre) fleté. Dosja
“Sekret”.

73. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi nr.
Shtabi, Dosje nr. 38 — Urdhér
Degén e 2-t€, me 4 (katér) flg
dosjes &shté “Sekret”.

74, Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.
Shtabi, Dosje nr. 39 — Urdhér
(shtatémbédhjeté) fleté. Dosja
“Sekret”.

75. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.
Dega 2, Dosje nr. 222 — Mbi
fleté. Dosja daton né vitin 199

76. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.
Shtabi, Dosje nr. 9 — Urdhri ni
(katér) fleté. Dosja daton né vi

4 Drejtoria ¢ I — r& e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 224,
1r.01-37, daté 7.6.1990 pér shfuqizim aktesh, me 3 (tre)
0. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.
4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 224,
- pa daté pér forcimin e shérbimit n€ ambasada, me 5
in 1990. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.
4 Drejtoria e I — r€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 224,
r nr.01-48, daté 24.8.1990 pér pajisjen me viz€, me 4
tin 1990. Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté “Sekret™.
4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 224,
nr.01-51, daté 31.8.1990 pér daljen e shtetasve jashté
daton né vitin 1990. Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté

4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 224,
nr.162, daté 31.3.1990 pér disa ndryshimin organike né
et€. Dosja daton né vitin 1990. Niveli i klasifikimit t&

4 Drejtoria e I — r& e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 224,
nr.535, daté 18.10.1990 pér ndryshime organtke, me 17
daton né vitin 1990. Niveli i klasifikimit t€ dosjes €shté

4 Drejtoria e I - r& e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 227,
njé shtesé€ né urdhrin 196/1, daté 28.2.1990, me 2 (dy)
0. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 250,
138, daté 30.1.1991 pér kualifikimin universitar, me 4
tin 1991. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.
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71.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — 1é e is}
Shtabi, Dosje nr. 10 — Urdhri nr.33, daté 18.1.1991
Drejtorisé sé Par€. Suprimohet Dega 8 dhe béhet Deg;
(tre) flet€. Dosja daton né vitin 1991. Niveli i klasifik
Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — 1é e is}
Shtabi, Dosje nr. 14 — Praktika dhe urdhri i minis

h Sigurimit t&€ Shtetit, Kutia 250,
pér disa ndryshime organike té
a e Kontrollit t€ t€ Huajve, me 3
imit t& dosjes &shté “Sekret”.

h Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 250,
trit pér ndryshime organike té

Drejtorisé€ s€ Paré, janar — maj 1991, me 10 (dhjeté) fletg. Dosja daton né vitin 1991.

Niveli 1 klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — r& e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 251,

Dega 4, Dosje nr. 79 — Urdhri nr. 01-7, daté 18.2.1
dokumentave t¢ tilla si dosje bashképunétorésh, pe

991 1 ministrit pér asgjésimin e
rsona né€ pérpunim, etj, me 10

(dhjete) flet€. Dosja daton né vitin 1991. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.
Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e [ — 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 251,

Dega 4, Dosje nr. 81 — Dokumente mbi zbatimin ¢ urd

hrit nr.01-7, nga degét e punéve

t€¢ brendshme Durrés, Krujé, Puké, Gramsh, Gjirok:
daton né vitin 1991. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sh
Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoriae I —ré e is
Dega 5, Dosje nr. 92 — Urdhri nr. 01 — 1, daté 1
kontrollin postar e raporti pérkatés, me 6 (gjashté)
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret™.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoriae [-1é e i
Dega 3 MES-i, Dosja nr. 22 - Udhézime dérguar organ
mbi disa démtime né uzinén “Enver”, Kombinatin

st€r, me 9 (nént€) flet€. Dosja
€ “Sekret”.

Sigurimit t& Shtetit, Kutia 253,
.1.1991 pér disa ndryshime né
eté. Dosja daton né vitin 1991.

h Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 44,
ve né Tirané, Vloré e Peshkopi,
¢ Peshkut dhe mbi zjarret né

Trebisht, me 5 (pes¢) fleté. Dosja daton né vitin 1956. Niveli i klasifikimit t& dosjes

éshté “‘Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria e I — 1é e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 44,
Dega 3 MES-i, Dosja nr. 23,- Udhézim dérguar drejtorive t& qargeve mbi gjendjen dhe

mungesat né parqet automobilistike dhe relacioni i

t€ deleguarit (€ Ministrisé sé

Komunikacionit, me 4 (katér) flet€. Dosja daton né vitin 1956. Niveli i klasifikimit té

dosjes &shté ‘*Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria € I — 1é e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 44,
Dega 3 MES-i, Dosja nr. 24,- Udhézim mbi kryerjen e kontrolleve né objektet

ekonomike, me 2 (dy) flet€. Dosja daton né vitin 195
gshte “‘Sekret”.
Arkiva e Autoritetit, Fondi nr. 4 Drejtoria ¢ I- 1€ e is

6. Niveli i klasifikimit t€ dosjes

h Sigurimit t& Shtetit, Kutia 44,

Dega 3 MES-i, Dosja nr. 46,- Udhézim mbi informacionin e punés agjenturiale —
operative né sektorin e ndértimit,me 3 (tre) flet€. Dosja daton né€ vitin 1958. Niveli i

klasifikimit t€ dosjes €shté “Tepér Sekret”

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 44,
Dega 3 MES-i, Dosja nr. 55,- Udhézime dérguar degéve pér ruajtjen ¢ sckreteve té

zbulimeve t€ rezervave minerale, mbi pakénagésité e s

hoferéve pér karburante e goma,

etj, me 3 (tre) fleté. Dosja daton n€ vitin 1959-1961. Niveli i klasifikimit té dosjes €shté

“Tepér Sekret”

87. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 46,
Dega 4, Dosja nr. 57,- Udh€zim i ministrit mbi 1€vizjen dhe transferimin e dosjeve
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88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

ndérmjet drejtorive, degéve dhe repartet ushtri, kufi e anasjelitas, me 3 (tre) flet€. Dosja
daton né vitin 1956. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shi& “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- r& e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 48,
Dega 4, Dosja nr. 119,- Informacion mbi verifikimin e kartotekés sé centralizuar pér
pérpunimet 2A dhe 2B si dhe njé udhézim i z&vendésministrit pér kété ¢éshtje, me 7
(shtat&) flet&. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.
Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- r& e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 50,
Dega 5, Dosja nr. 102/2,- Analiz€ mbi veprimtarin€ e zhvilluar népérmjet kanalit
postar gjaté vitit 1968, vetém origjinal, tepér sekret, me 5 (pesé) fleté. Dosja daton né
vitin 1968. Niveli i klasifikimit t& dosjes ésht& “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 50,
Dega 5, Dosja nr.149 - Udhézim i zévendésministrit pér evidentimin e personave té
arratisur, vetém origjinal, sekret, me 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli 1
klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- r& e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 51,
Shifra, Dosja nr. 13, Udhézimet dhe metodat e reja t€ shifrés shtetérore, me 15
(pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1948, Niveli i klasifikimit t€ dosjes éshté
"Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 51,
Shifra, Dosja nr. 13/1, Udhézim i ministrit drejtuar sh&rbimit shifrar pér zbatimin e
rregullore, me 14 (katérmbédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1948. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- r€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 51,
Shifra, Dosja nr. 14/2 - Udhézim dérguar zyrave t& shifrés mbi pérdorimin ¢ shifrés
sipas rregullores, me 3 (tre) flet€. Dosja daton né vitin 1948. Niveli i klasifikimit té
dosjes éshté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 51,
Shifra, Dosja nr. 20 - Udh&zime té Degés Shifrés mbi punétorét, me 5 (pesg) fleté.
Dosja daton né vitin 1949. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré ¢ ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 51,
Shifra, Dosja nr. 48 - Udhézim mbi kontrollin shifraré pér kontrollin e kodit t€ punés,
me 5 (pesé) fletd. Dosja daton né vitin 1953. Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté *‘Tepér
Sekret”. '

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 51,
Shifra, Dosja nr. 49 - Udhézime t¢ degés s€ shifrés mbi administrimin e
korrespondencés shifrare dhe mbi masat q&¢ duhen marré pér dokumentet kur shkrihet
organi shifrar, me 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1953. Niveli i klasifikimit t€ dosjes
gshté ““Tepér Sekret™.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t&€ Shtetit, Kutia 51,
Shifra, Dosja nr. 50 - Udhézim mbi detyrat e personave t€ autorizuar pér t€ punuar né
shifrén jashté shtetit, me 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1953. Niveli 1 klasifikimit
t€ dosjes éshté ““Tepér Sekret™.

Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 51,
Shifra, Dosja nr. 55 - Udhézime té€ degés dérguar organeve shifrare, etj, me 4 (katér)
fleté. Dosja daton né vitin 1954, Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté *“Tepér Sekret”.
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99. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 51,
Shifra, Dosja nr. 56 - Udh&zim i Késhillit t& Ministrave dérguar gjithé organeve
shtet€rore mbi ruajtjen e sekretit shtetéror, me 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1954.
Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté **Sekret”.

100.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1& ¢ ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 51,

Shifra, Dosja nr. 57 - Udhézim mbi pérdorimin e shifrés A-50, me 1 (njé) fleté. Dosja
daton né vitin 1954. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté *‘Tepér Sekret”.

101.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré ¢ ish Sigurimit t¢ Shtetit, Kutia 51,

Shifra, Dosja nr. 62 - Udhézim dérguar organeve qendrore shifrare mbi sugjerimet pér
organizimin e ri shifrar, me 1 (nj&) flet€. Dosja daton né vitin 1954, Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté *‘Tepér Sekret”.

102.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 52,

Shifra, Dosja nr. 76 - Relacion mbi t€ metat e vérejtura né korrespondencat sckrete
me tregtin€ e jashtme dhe udhézimi i Kryeministrisé me kété rast, me 5 (pesé) fletg.
Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& ‘‘Tepér Sekret”.

103.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 52,

Shifra, Dosja nr. 93 - Instruksion mbi marrjen, ruajtjen dhe shpérndarjen e postés
sekrete e tepér sekrete, udhézimi i ministrit pér plotésimin e rregullores, etj, me 8 (teté)
fleté. Dosja daton ng vitin 1960. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté *‘Tepér Sekret”.

104.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- r& ¢ ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 52,

Shifra, Dosja nr. 115 - Regjistér i shifrave dhe i udhézimeve pér organin shifrar t&
tregtisé, me 20 (njézeté) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit t& dosjes
&shté “‘Tepér Sekret”.

105.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- & e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 53,

Shifra, Dosja nr. 137 - Regjistra t& llogaris¢ pér prodhimin e shpérndarjen e shifrave
speciale si dhe evidentimit t& kodeve e udhézimeve t€ tyre, me 34 (tridhjeté e katér)
flet€. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté& ‘“Tepér Sekret”.

106. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t¢ Shtetit, Kutia 54,

Shifra, Dosja nr. 160 - Raporte e procesverbale t& analizés vjetore, realizimi i shifrés,
udhézimi i z€vendésministrit, etj, me 17 (shtat€émbédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin
1970. Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté ‘‘Tepér Sekret”.

107.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria ¢ I- r€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 56,

DSU, Dosja nr. 67 - Udhézim mbi disa t€ dhéna t€ zbulimit grek pér veprimtariné
armiqésore né drejtim t€ ushtaréve tané, me 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1959.
Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté ‘“Tepér Sekret”.

108.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 58,
DSU, Dosja nr. 165 - Udhézim mbi disa shkelje t€ normave t€ platformés dhe
parimeve t€ punés agjenturore ¢ operative t€ DSU, me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté.
Dosja daton né€ vitin 1949. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté& *‘Tepér Sekret”.

109.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria ¢ I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 58,

DSU, Dosja nr. 201 - Relacion mbi disa veprime n€ kundérshtim me urdhrat dhe
udhézimet pér ruajtjen e sekretit né Repartin 1850 Erseké, me 2 (dy) fleté. Dosja daton
né vitin 1965. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

110.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 63,

Zbulimi i Kufirit, Dosja nr. 68 - Udhézim i ministrit mbi koordinimin e veprimeve
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midis punétorit operativ dhe komandantéve t€ pikave kufitare, me 7 (shtat&) fleté.
Dosja daton né vitin. 1975 Niveli 1 klasifikimit t& dosjes &shté *‘Sekret”.

111.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 64,
Dega 8, Dosja nr. 120 - Udhézim mbi organizimin ¢ punés agjenturiale — operative,
me 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin.1975 Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté
“*Sekret”.

112.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 64,
Shifra, Dosja nr. 135 - Udhézime t€ KQ t€ PPSH-sé mbi miratimin e emértesave t&
kuadrit, telegramet shifér t€ MPJ-sé, etj, me 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin.1975
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “‘Tepér Sekret”.

113.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- r€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 65,
Shtabi, Dosja nr. 21 - Udhézim pér detyrat g€ u dalin organeve t€ Sigurimit, fjala e E.
H., né Byroné Politike né€ KQ té¢ PPSH-s¢€ mbi gjendjen e fuqisé punétore té pazéné
me puné, etj, me 7 (shtat&) flet€. Dosja daton né€ vitin.1976. Niveli i klasifikimit té
dosjes &shté *‘Sekret™.

114, Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria ¢ I- 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 65,
Shtabi, Dosja nr. 23 - Udhézim i drejtorisé né lidhje me masat me rastin ¢ zhvillimit
t€ kongresit t& 7-t€ t€¢ PPSH-s€ né néntor 1976, me 45 (dyzeté e pesé) fleté. Dosja
daton né vitin.1976. Niveli 1 klasifikimit t& dosjes &sht& ‘“Sekret”.

115.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 69,
Dega 5, Dosja nr. 15 - Udhézime t& ministrit mbi pasaportat pér jasht¢ shtetit, dhénten
e vizave, etj, porosi pér personat qé dalin privatisht jashté shtetit, etj, me 42 (dyzeté e
dy) fleté dhe libér me 55 (pesédhjeté e pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1977.Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté ‘“Sekret”.

116.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 69,
Dega 5, Dosja nr. 16 - Udhézim i ministrit mbi marrédhéniet me prokuroring,
agjenturén me material shtréngues, etj, me 5 (pes€) flet€, Dosja daton né vitin
1977 Niveli i klasifikimit té dosjes &shté “Sekret™.

117.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- r€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 69,
Dega 5, Dosja nr. 17 - Udhézim mbi anétarét dhe kandidatét e PPSH-sé,
bashképunétoré t& Sigurimit, me 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1977.Niveli i klasifikimit t€ dosjes &sht& “Sekret”.

118.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e [ 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 71,
Dega 4, Dosja nr. 91 - Urdhra e udhézime t€ ministrit n€ lidhje me rregullat pér
agjenturén, me 7 (shtat€) fleté. Dosja daton né vitin 1977.Niveli i klasifikimit t€ dosjes
&shté *‘Sekret”.

119.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit 1€ Shtetit, Kutia 71,
Dega 5, Dosja nr. 107 - Udhézim i zévendésministrit mbi zbatimin e rregullore $é
teknikés operative, me 10 (dhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1977 Niveli i klasifikimit
t&€ dosjes &shté *‘Sekret”.

120.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ ¢ ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 72,
Dega 8, Dosje nr. 157 - Udhézim pér njé shtesé né urdhrin e ministrit pér internimet,
me 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1977.Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté
“‘Sekret”.
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121.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 78,
Shtabi, Dosje nr. 25 - Udhézim pér shkollat e lira ushtarake, studimin e rekrutéve nga
ana politike, etj, me 7 (shtat€) fleté. Dosja daton né vitin 1978.Niveli i klasifikimit t&
dosjes éshté ‘‘Sekret”.

122.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 78,
Shtabi, Dosje nr. 31 - Udhézimeve dérguar degéve pér ményrén e sjelljes sé
informacioneve mbi propagandén armiqésore, me 35 (tridhjeté e pesé) fleté. Dosja
daton né vitin 1978 .Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté *‘Sekret™.

123.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 80,
Shtabi, Dosje nr. 102 - Udhézim i z&€vendésministrit né lidhje me térheqjen dhe
mbajtjen né lidhje t€ bashképunétoreve femra, me 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin
1978 Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté ‘‘Sekret”.

124.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 91,
Dega 7 (MES), Dosje nr.141 - Udhézim i ministrit nr.01-31, daté¢ 1.9.1980 mbi
organizimin ¢ punés agjenturiale operative né drejtim té€ mbrojtjes sé ekonomisé, me
32 (tridhjeté e dy) flet€. Dosja daton né vitin 1980.Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté
““Sekret”.

125.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria ¢ I- ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 91,
Dega 8, Dosje nr. 160 - Udhézime t€ ministrit pér ndjekjen e krimit t€ agjitacionit e
propagandés, me 33 (tridhjeté e tre) flet€. Dosja daton né vitin 1980.Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté *‘Sekret”,

126.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t¢ Shtetit, Kutia 91,
Dega 8, Dosje nr. 167 - Udh€zimi nr.01-26, daté 8.7.1980 i ministrit pér internimet e
débimet, me 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1980.Niveli i klasifikimit
1€ dosjes &shté *“Sekret”.

127.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 92,
Dega 8, Dosje nr. 176 — Udhézim 1 ministrit mbi l€shimin e vizave dhe pasaportave,
si dhe lejes s€ banimit t€ shtetasve té huaj, me 55 (pesédhjeté e pesé) fleté. Dosja daton
né vitin 1980.Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté ‘“Sekret”.

128.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I~ 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 94,
Dega e Veganté, Dosje nr.11 - Udhézim mbi késhillimin e demaskimin, me 8 (teté)
flet&. Dosja daton né vitin 1981.Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté& *“Sekret”.

129.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 94,
Dega e Vecanté, Dosje nr.12 - Udhézim i ministrit mbi kontingjentet armiqésore, me
14 (katémbédhjeté) fleté. Dosja daton n€ vitin 1981.Niveli i klasifikimit i€ dosjes &shté
“‘Sekret”.

130.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria ¢ I-r€ e ish Sigurimit t€ Shietit, Kutia 94,
Dega e Vecanté, Dosje nr. 13 - Udhézim i ministrit mbi njé shies€ né urdhrin ¢
ministrit pér bashképunétorét anétaré e kandidaté partie, me 4 (katér) flet€. Dosja
daton né vitin 1981.Niveli i klasifikimit t&€ dosjes &shté ‘‘Sekret”.

131.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t¢ Shtetit, Kutia 94,
Dega e Vecanté, Dosje nr. 14 - Udhézim i ministrit mbi njé shtesé n€ urdhrin e
ministrit pér bashképunétorét anétaré e kandidaté partie, me 4 (katér) fleté. Dosja
daton né vitin 1981 Niveli i klasifikimit t€ dosjes &€shté ‘“Sekret”.
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132.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 101,
Shtabi, Dosje nr. 2 - Udhézim i ministrit né lidhje me bashképunétoret femra, me 3
(tre) fleté. Dosja daton né vitin 1982 Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté ¢‘Sekret”.

133.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- & e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 101,
Shtabi, Dosje nr.3 - Udhézim i ministrit n€ lidhje me pérpunimet e Sigurimit, b.p.
anétar€ e kandidaté partie, shénime t€ kuadrove té larté t& partisé e Sigurimit, etj, me
42 (dyzeté e dy) fleté, Dosja daton né vitin 1982.Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté
“‘Sekret”.

134.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 103,
Dega 4, Dosje nr. 91 - Udhézim dé&rguar degéve pér zbatimin e miré t& platformés dhe
rregullores sé evidencés operative, me 13 (trembédhjeté) flet€¢ Dosja daton né vitin
1982 .Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& *‘Sekret”.

135.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 9 - Udhézim i ministrit t&€ Punéve té Brendshme nr.01-33, daté
28.2.1983 pér masat agjenturore n€ shkollat e lira ushtarake, me 4 (katér) fleté. Dosja
daton né& vitin 1983.Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “‘Sekret”.

136.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 10 - Udh€zim i ministrit t€ Punéve t¢ Brendshme nr.01-34, daté
28.2.1983 pér masat e marra n€ drejtim t€ mbrojtjes s€ ekonomisé socialiste, me 16
(gjashtémbédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1983.Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté
““Sekret™.

137.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 12 - Udhézim i ministrit t€ Punéve t€ Brendshme nr.01-62, daté
20.4.1983 pér koordinimin e veprimeve midis Sigurimit, Policisé¢ ¢ Kufirit, me 13
(trembédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1983.Niveli i Klasifikimit t& dosjes &shté
““Sekret™.

138.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 13 - Udhézim i ministrit t& Punéve t& Brendshme nr.01-76, daté
5.5.1983 pér detyrat ¢ punétoréve operativé q€ shoqérojné grupet turistike, me 7
(shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1983 .Niveli 1 klasifikimit t& dosjes &sht& ‘“Sekret”.

139.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria ¢ I- ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 16 - Udh&zim i ministrit t¢ Punéve té Brendshme nr.01-109, daté
6.8.1983 mbi kopjimin dhe pérdorimin e celésa sekreté, me 5 (pesé) fleté. Dosja daton
né vitin 1983.Niveli i klasifikimit t& dosjes 8sht& ““Sekret”.

140.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi,
Kutia 109, Dosje nr. 17 - Udhé&zim i ministrit t&€ Punéve t& Brendshme nr.01-111, daté
24.8.1983 mbi organizimin ¢ punés ndaj t€ riatdhesuarve politiké e ekonomiké, 11
(njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1983.Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté
““Sekret”.

141.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit té€ Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 18 - Udhé&zim i udhézim i pérbashkét midis MPB-s€ dhe nr.01-112,
daté 9.9.1983 pér bashképunimin midis tyre, me 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin
1983 Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté **Sekret”.

142.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- r€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 19 - Udhézim i ministrit t€ Punéve t& Brendshme nr.01-115, daté
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19.9.1983 pér vértetimin biografik, 8 (tet€) fleté. Dosja daton né vitin 1983.Niveli i
klasifikimit t& dosjes éshté ‘*Sekret”.

143.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 20 - Udhézim i ministrit t&€ Punéve té€ Brendshme nr.01-119, daté
199.1983 pér organizimin e punés agjenturore né burgje, me 9 (nénté) fleté. Dosja
daton né€ vitin 1983.Niveli i klasifikimit té dosjes &shté **Sekret™.

144.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- r& e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 21 - Udhézim i ministrit t¢ Punéve té Brendshme nr.01-121, daté
21.9.1983 mbi teknikén operative, me 14 (katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1983 Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté ‘*Sekret™.

145.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria ¢ I- ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 22 - Udhézim i ministrit t¢ Punéve té Brendshme nr.01-122, daté
21.9.1983 pér kontrollin postar, me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1983.Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “*Sekret”.

146.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria ¢ I- ré ¢ ish Sigurimit t¢ Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 23 - Udhézim i ministrit t€ Punéve t& Brendshme nr.01-12, daté
28.2.1983 mbi detyrat funksionale t& DSU-s&, 30 (tridhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1983.Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté ‘“Sekret”.

147. Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I~ ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 24 - Udhézim i ministrit t& Punéve t&é Brendshme nr.01-128, daté
5.10.1983 pér dhénien e strehimin dhe trajtimin e t& huajve, 5 (pes¢) fleté. Dosja daton
né vitin 1983.Niveli 1 klasifikimit t& dosjes &shté “*Sekret”.

148, Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I~ 1€ e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 25 - Udhézim i ministrit & Punéve t& Brendshme nr.01-130, daté
11.10.1983 pér kuptimin dhe evidencimin e kontingjenteve, 14 (katérmbédhjeté) fleté.
Dosja daton n& vitin 1983.Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté ‘“Sekret”.

149.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 124,
Shiabi, Dosje nr. 6 - Gjasht€ udhézime t€ ministrit né shkurt — dhjetor 1984, 69
(gyashtédhjeté e nénté) flet€. Dosja daton né vitin 1984. Niveli i klasifikimit t& dosjes
gshté ‘‘Sekret”.

150.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 129,
Shtabi, Dosja nr. 191 - Udhézim i ministrit nr.01-137, daté 26.12.1984 mbi
kategorizimin e elementit armik, me 7 (shtat€) fleté, sekret, Dosja daton né vitin
1984 .Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté ‘‘Sekret™.

151.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 142,
Shtabi, Dosje nr. 30 - Udhézim nr.01-2, daté 28.1.1985 mbi késhillimin dhe
demaskimin si masa parandaluese, 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1985. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté ‘*Sekret”. '

152.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- r& e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 142,
Shtabi, Dosje nr. 31 - Udhézim nr.01-7, daté 7.2.1985 mbi studimin dhe evidencimin
e agjenturés sé konservuar, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1985. Niveli i klasifikimit
t€ dosjes &shté ““Sekret”.

153.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 142,
Shtabi, Dosje nr. 33 - Udhézim nr.01-34, daté 9.4.1985 mbi trajtimin e materialeve
agjenturore ndaj anétaréve ¢ kandidatéve t€ partis€ q€ pé€rpunoheshin, me 16
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(gjashtémbédhjet) fleté. Dosja daton né vitin 1985.Niveli i klasifikimit t€ dosjes éshté
*“Sekret”,

154.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- r& e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 142,
Shtabi, Dosje nr. 34 - Udhézim nr.01-36, daté 20.4.1985 mbi pérdorimin e teknikés
operative, me 14 (katérmbédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1985.Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté ‘*Sekret”.

155. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 142,
Shtabi, Dosje nr, 35 - Udhézim nr.01-40, dat€ 2.5.1985 pér vértetimin biografik, me
8 (teté) flet&. Dosja daton né vitin 1985.Niveli 1 klasifikimit t& dosjes éshté ““Sekret”.

156.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e - 1é e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 142,
Shtabi, Dosje nr.36 - Udhézim nr.01-45, daté 15.5.1985 pér evidencimin dhe
kontrollin ¢ kontingjenteve armiqésore, me 13 (trembédhjet) fleté. Dosja daton né
vitin 1985.Niveli i klasifikimit t&€ dosjes €shté ‘‘Sekret”.

157.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 142,
Shtabi, Dosje nr.37 - Udhézim nr.01-46, daté 15.5.1985 pér kontrollin postar,
telefonik ¢ telegrafik, me 17 (shtatémbédhjeté) fleté Dosja daton né vitin 1985.Niveli
i klasifikimit t€ dosjes &shté ‘‘Sekret”.

158.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 142,
Shtabi, Dosje nr.38 - Udhézim nr.01-47, dat€ 15.5.1985 pér organizimin € punés né
drejtim t€ mbrojtjes sé€ ekonomisé socialiste, 17 (shtaiémbédhjeté) fleté. Dosja daton
né vitin 1985.Niveli i klasifikimit t& dosjes &éshté& “*Sekret”.

159.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 142,
Shtabi, Dosje nr.40 - Udhézim nr.01-49, daté 23.5.1985 pér kriteret e pércaktimit dhe
pér organizimin e punés operative n€ drejtim t& t& arratisurve dhe bazave té tyre, me
11 (njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1985.Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté
*“Sekret”.

160.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I-r€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 142,
Shtabi, Dosje nr.41 - Udhézim nr.01-50, daté¢ 23.5.1985 pér organizimin e punés
operative né drejtim té té riatdhesuarve politiké dhe ekonomiké, me 12 (dymbédhjet€)
flet&. Dosja daton né& vitin 1985.Niveli 1 klasifikimit t& dosjes &sht& ‘“Sekret”.

161.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 148,
Dega 3, Dosje nr.179 - Udhézim pér trajtimin e buletineve informative, me 5 (pesé)
fleté. Dosja daton ng vitin 1985.Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté **Sekret”.

162.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- r€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 162,
Shtabi, Dosje nr 10 - Udhézim nr.01-6, dat€ 7.3.1986 pér ndértimin e rrjetit informativ,
me 25 (njézeté e pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1986.Niveli i klasifikimit t€ dosjes
&shté ““Sekret™.

163.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 171,
Dega 7, Dosje nr. 292 - Porosi t€ komisionit gendror t€ internimeve pér heqje para
kohe té masé s€ internimit t€ shtetasve, dhe udhézimi nr.5, daté 24.12.1986 i Késhillit
t€ Ministrave pér masat administrative t€ interrim - débimit, 18 (tetémbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1986.Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté *“Sekret”.

164.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 177,
Shitabi, Dosje nr. 13 - Udhézime t€ ministrit t€ Punéve t€ Brendshme, me 30 (tridhjetg)
fleté. Dosja daton né vitin 1987.Niveli i klasifikimit t& dosjes &éshté “‘Sekret”.
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165.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 178,
Shtabi, Dosje nr 46 - Mbi zbatimin e udhézimit nr.01-48 daté 23.5.1985 t€ ministrit
pér personat né kérkim, me 3 (tre) flet€. Dosja daton né vitin 1987.Niveli i klasifikimit
t& dosjes éshté ‘‘Sekret”.

166.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit & Shtetit, Kutia 193,
Shtabi, Dosje nr.16 - Udhézimi nr. 0128 daté 6.9.1988 pér organizimin ¢ punés
operative ne drejtim te t€ huajve t€ dyshimte qé vijné né Shqipéri, udhézimi 01-29
daté 6.9.1988 pér Iéshimin e pasaportave dhe vizave pér jashté, 8.9.1988 - 24.11.1988,
me 50 {pesédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1988.Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté
““Sekret”.

167.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 40 - Udhézim nr.01-11, daté 28.2.1990 pér funksionet e komisioneve
t€ ekspertizés, me 7 (shtatg) fleté. Dosja daton né vitin 1990.Niveli i klasifikimit
dosjes &shté “‘Sekret”.

168.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 41 - Udhézim nr.413, daté 10.3.1990 pér 1éshimin e pasaportave, 22
(njézet e dy) fleté. Dosja daton n€ vitin 1990.Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté
““Sekret”.

169.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 42 - Udhézim nr.01-17, daté 18.4.1990 pér organizimin ¢ agjentéve
t€ huaj qé€ futen ilegalisht, me 12 (dymbédhjetg) fleté. Dosja daton né vitin 1990.Niveli
i klasifikimit t& dosjes &shté ‘*Sekret”.

170.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I-1é e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 43 - Udhézim nr.01-23, daté 7.6.1990 pér mjetin agjenturor, me 18
(tetémbédhjet€) flet€. Dosja daton né vitin 1990.Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté
‘*Sekret”.

171.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit té& Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 44 - Udhézim nr.01-24, daté 7.6.1990 pér kontrollin postar e
telefonik, me 15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1990.Niveli i klasifikimit
té dosjes €shté *‘Sekret”.

172.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 45 - Udhézim nr.01-25, dat€ 7.6.1990 pér trajtimin ¢ materialeve
operative né ngarkim t&€ anétaréve t& PPSH-s¢, me 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin
1990.Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté *‘Sekret”.

173.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 46 - Udhézim nr.01-26, daté 7.6.1990 pér késhillin si masé
parandaluese, me 5 (pes€) flet€. Dosja daton n€ vitin 1990, Niveli i klasifikimit t&
dosjes éshté “*Sekret”.

174.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t&€ Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr.47 - Udhézim nr.01-27, daté 7.6.1990 pér pérdorimin e teknikés
operative, me 23 (njézeté e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1990.Niveli i klasifikimit
t& dosjes &shté ‘“Sekret”.

175.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 48 - Udhézim nr.01-28, daté 7.6.1990 pér evidencimin e
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kontingjenteve, me 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1990.Niveli i klasifikimit t&
dosjes éshté ““Sekret”.

176.Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 50 - Udhézim nr.01-30, daté 7.6.1990 pér organizimin e punés né
MES, me 15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1990.Niveli i klasifikimit t&
dosjes &shté “‘Sekret”.

177.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré ¢ ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 51 - Udhé€zim nr.01-31, daté 7.6.1990 pér vértetimin biografik, me
4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1990.Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté *“Sekret”.

178.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 52 - Udhézim nr.01-32, daté 7.6.1990 pér punén agjenturiale né
burgje, me 6 (gjashté) fleté. Dosja daton n€ vitin 1990.Niveli i klasifikimit t& dosjes
gshté ““Sekret”.

179.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 53 - Udhézim nr.01-33, daté 7.6.1990 pér bashkérendimin e punés
agjenturiale né€ kufi, me 5 (pesé) flet€, Dosja daton né vitin 1990.Niveli i klasifikimit
té dosjes éshté “‘Sekret”.

180.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria ¢ I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 54 - Udhézim nr.01-34, daté 7.6.1990 pér planifikimin e punés né
bazé€, me 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1990.Niveli 1 klasifikimit t& dosjes &shté
““Sekret”.

181.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 55 - Udhézim nr.01-35, daté 25.6.1990 pér 1éshimin e pasaportave
dhe dhénien e vizave, me 31 (tridhjeté e nj€) fleté. Dosja daton né vitin 1990.Niveli i
klasifikimit t& dosjes &sht& ‘‘Sekret”.

182.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 56 - Udhézim nr.01-42, dat¢ 2.7.1990 pér administrimin e
pasaportave, me 9 (nént€) flet€. Dosja daton né€ vitin 1990.Niveli i klasifikimit t&
dosjes éshté ‘‘Sekret”.

183.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I 1€ e ish Sigurimit t&€ Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje n1. 57 - Udhézim nr.01-44, daté 10.10.1990 pér ndjekjen e parandalimin
e agjitacionit e propagandés, me 9 (nénté€) flet€. Dosja daton né vitin 1990.Niveli i
klasifikimit t&€ dosjes &shté ‘*Sekret”.

184.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 58 - Udhézim nr.01-55, daté 10.10.1990 pér parandalimin e
arratisjeve, me 6 (gjasht€) fleté. Dosja daton né vitin 1990.Niveli i klasifikimit té
dosjes &shté ‘‘Sekret”.

185.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- € ¢ ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr. 59 - Udhézim nr.01-56, daté 10.10.1990 pér kontingjentet, me 4
{katér) fleté. Dosja daton né vitin 1990.Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& *“Sekret”.

186.Arkiva e Autoritetit, Fondi nr.4 Drejtoria e I- 1& e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 224,
Shtabi, Dosje nr.60 - Udhézim nr.01-59, daté€ 9.11.1990 pér léshimin e pasaportave
dhe vizave, me 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1990.Niveli i klasifikimit t& dosjes
éshté *‘Sekret”.
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187.Arkiva e Autoritetit, Fondi N1.4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t&€ Shtetit, Kutia 36,
Kundérzbulimi I kufirit, Dosje nr. 66 — Raport vjetor mbi analizén e punés sé organeve
té¢ kundérzbulimit t€ kufirit, relacion mbi zbatimin e direktivés s¢ MPB-sé s¢ datés
23.6.1960, me 22 (njézet e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1962, Niveli I klasifikimit
t&€ dosjes €shté “Tepér Sekret”.

188.Arkiva e Autoritetit, Fondi N1.4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 36,
Kundérzbulimi I kufirit. Dosje nr. 75 - Raport, analiz& pér vitin 1963 mbi veprimtaring
e organeve t€ kundérzbulimit t& kufirit, me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton
né vitin 1963. Niveli I klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

189.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria ¢ I — 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 36,
Kundérzbulimi I kufirit. Dosje nr. 82 - Raport vjetor mbi analizén e punés s& organeve
t€ kundérzbulimit té kufirit, me 39 (tridhjeté e nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1965.
Niveli I klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”.

190.Askiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 44,
Dega 3 MES-i, Dosje nr. 60 - Analizat e punés s¢ degés pér vitin 1961, me 63
(gjashtédhjeté e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1959-1961. Niveli 1 klasifikimit té
dosjes &shté “Tepér Sekret”.

191.Askiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 47,
Dega 4, Dosje nr. 99/1 - Raport vjetor mbi analizén e punés pér vitin 1970, me 27
(njézeté e shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1970. Niveli I klasifikimit t& dosjes éshté
“Sekret”.

192.Axkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t¢ Shtetit, Kutia 48,
Dega 4, Dosje nr. 103 - Analiza pér vitin 1971, me 21 (njézeté e nj€) fleté. Dosja daton
né vitin 1971. Niveli I klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret™.

193.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e [ — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 48,
Dega 4, Dosje nr. 110 - Analiza vjetore ¢ punés, me 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1972. Niveli I klasifikimit t€ dosjes éshté& “Sekret”.

194.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 48,
Dega 4, Dosje nr. 113 - Analiza e vitit 1973, me 24 (njézeté e katér) fleté. Dosja daton
né vitin 1973. Niveli [ klasifikimit t& dogjes ésht& “Sekret”.

195.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria € I — 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 48,
Dega 5, Dosje nr. 75 - Analiz€ 3 mujore e sektorit operativ, me 7 (shtaté) fleté. Dosja
daton n& vitin 1961. Niveli I klasifikimit t& dosjes &sht& “Tepér Sekret”.

196.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 50,
Dega 5, Dosje nr. 102/1 - Analiz€ mbi veprimtariné e zhvilluar népérmjet kanalit
postar gjaté vitit 1968, vetém origjinal, me 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1968. Niveli I klasifikimit t& dosjes &shté “Tep&r Sekret”.

197.Askiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t€ Shitetit, Kutia 50,
Dega 5, Dosje nr. 103 - Raport mbi analizén e punés pér vitin 1965, me 11
(njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1969. Niveli I klasifikimit t& dosjes &shté
“Tepér Sekret”.

198.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 50,
Dega 5, Dosje nr. 125 - Analizé mbi punén e béré né sektorét e degés pér vitin 1972,
me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1972, Niveli I klasifikimit t&
dosjes &shté “Sekret”.
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199.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 50,
Dega 5, Dosje nr. 127 - Analizé e punés né sektorin e teknikés operative pér vitin 1972
dhe detyrat pér vitin pasues, me 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1972.
Niveli I klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

200.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 50,
Dega 5, Dosje nr. 132 - Analiza vijetore ¢ degés, me 18 (tetémbédhjet€) fleté. Dosja
daton né vitin 1973. Niveli I klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

201.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 50,
Dega 5, Dosje nr. 133 - Analiz€ mbi gjendjen e mjeteve t€ teknikés operative nga
objektet e pérpunimit né Elbasan e Vloré, me 9 (nént&) fleté. Dosja daton né vitin
1973. Niveli I klasifikimit t& dosjes 8shté& “Sekret™.

202.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 50,
Dega 5, Dosje nr. 143 - Analizé mbi punén e béré nga TO né zbatim t€ detyrave té
shtabit t&¢ MPB-s&, me 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli I
klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

203.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria ¢ I — ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 50,
Dega 5, Dosje nr. 147 - Raporti i analiz€s vjetore, vetdm origjinal, me 13
(trembédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1974. Niveli I klasifikimit t€ dosjes &shté
“Sekret”.

204.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e 1 — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 51,
Shifra, Dosje nr. 37 - Protokoll i mbajtur me rastin e analizé€s dyvjegare té€ punés
shifrés né organet e Ministrisé PB si dhe pikat e raportit dé€rguar Degéve pér analizén
6 mujore, me 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1952. Niveli I
klasifikimit t€ dosjes &shté “Tepér Sekret”.

205.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria ¢ I — ré e ish Sigurimit t&é Shtetit, Kutia 52,
Shifra, Dosje nr. 118 - Raporte mbi analizén ¢ punés vjetore né organet shifrare né
qendér e periferi, me 30 (tridhjet&) flet€. Dosja daton né vitin 1963. Niveli I
klasifikimit t&€ dosjes €shté “Tepér Sekret”.

206.Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — 1é e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 52,
Shifra, Dosje nr. 119 - Analiza vjetore e 3 mujore mbi veprimet kryesore t€ degés
gjaté vitit 1963, me 15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1963. Niveli I
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

207.Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 52,
Shifra, Dosje nr. 157 - Raporte e procesverbale t€ analizés vjetore, me 32 (tridhjeté e
dy) fleté. Dosja daton né& vitin 1969. Niveli I klasifikimit t& dosjes &éshté “Tepér
Sekret™.

208.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — & e ish Sigurimit t¢ Shtetit, Kutia 54,
Shifra, Dosje nr. 160 - Raporte e procesverbale t&€ analizés vjetore, realizimi i shifrés,
udhézimi i zévendésministrit, me 17 (shtatémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1970. Niveli I klasifikimit t& dosjes &shtg “Tepér Sekret”.

209.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — ré ¢ ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 54,
Shifra, Dosje nr. 162 - Analizé mbi rezultatet e kontrollit t& shérbimit shifrar jashté
vendit, me 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1970. Niveli I klasifikimit t&
dosjes &shté “Tepér Sekret™.
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210.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 54,
Shifra, Dosje nr. 167 - Analizé mbi zbatimin e detyrave né organet e shifrés gjaté vitit
1971, me 13 (trembédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1970. Niveli I klasifikimit té
dosjes éshté “Tepér Sekret”.

211.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 54,
Shifra, Dosje nr. 175 - Raporti vjetor mbi analizén e punés sé shérbimit shifrar, me 9
(nénte) fleté. Dosja daton né vitin 1972, Niveli I klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér
Sekret”.

212.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — 1€ ¢ ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 58,
DSU, Dosje nr. 221 - Analiza ¢ punés agjenturore e operative pér stilin dhe metodén
n¢ puné dhe tematika e zhvillimit t€ analizés; protokolli i mbledhjes, me 34 (tridhjeté
e katér) flet¢. Dosja daton n& vitin 1966. Niveli I klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér
Sekret”.

213.Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 58,
DSU, Dosje nr. 222 - Analiza t€ punés me kuadrot e sigurimit t€ korpusit né Korgé
mbi stilin dhe metodén e punés e protokollet e mbledhjeve, me 70 (shtatédhjets) fleté.
Dosja daton né vitin 1966. Niveli I klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

214.Arkiva e Autoritetit, Fondi N1.4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 58,
DSU, Dosje nr. 223 - Analiza té punés me kuadrot e sigurimit mbi stilin dhe metodén
e punés e protokollet e mbledhjeve, plani i punés dhe programi i punés profesionale,
me 46 (dyzet e gjashi€) fleté. Dosja daton n€ vitin 1966. Niveli i klasifikimit t& dosjes
&shté “Tepér Sekret”.

215.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I - 1é e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 58,
DSU, Dosje nr. 224 - Analiza e punés sé€ sigurimit té Repartit 8555, me 36 (tridhjeté
e gjashté) flet€. Dosja daton né vitin 1966. Niveli I klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér
Sekret”.

216.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — 1& e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 58,
DSU, Dosje nr. 225 - Analizé ¢ punés mbi luftén kundér burokracisé dhe stilin e
metodén e punés; protokolli i mbledhjes e detyrat kryesore vjetore, me 54 (pesédhjet
e katér) fleté. Dosja daton n& vitin 1966. Niveli I klasifikimit t& dosjes &sht& “Tepér
Sekret”.

217.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria € I — ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 230 - Analiz€ e deggs sé€ sigurimit t&€ MKA-s¢€ t€ garnizonit t€ Tiranés
pér punén gjaté v. 1967 dhe procesverbali i mbledhjes, me 29 (njézeté e nénté) fleté.
Dosja daton né vitin 1967. Niveli I klasifikimit t€ dosjes &shté “Tepér Sekret”.

218.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1€ ¢ ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 231 - Analiz€ mbi veprimtaring armiqésore né formén e agjitacionit
dhe propagandés dhe masat pér parandalimin e krimeve né repartet ¢ MKA e
garnizonit, me 21 (njézeté e nj€) flet€. Dosja daton né€ vitin 1967. Niveli I klasifikimit
t€ dosjes Eshté “Tepér Sekret”.

219.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria ¢ I — € e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 234 - Analiz€ mbi agjitacionin dhe propagandén né€ repartet ushtarake,
me 7 (shtat€) flet€. Dosja daton né vitin 1967. Niveli I klasifikimit t€ dosjes &shté
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220.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 235 - Analizé mbi masat pér parandalimin e krimeve né repartet
ushtarake, me 12 (dymbé&dhjet€) fleté€. Dosja daton né vitin 1967. Niveli i klasifikimit
t€ dosjes &shté “Tepér Sekret”.

221.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 236 - Analiz€ mbi luftén kundér kriminalitetit tek punétorét operativeé,
me 5 (pes€) flet€. Dosja daton né vitin 1967. Niveli I klasifikimit t& dosjes &shté
“Sekret”.

222.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — r& e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 237 - Analizé vjetore mbi tradhtiné ndaj Atdheut n€ repartet ushtarake,
me 15 (pes€mbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1967. Niveli I klasifikimit t€ dosjes
&shté “Tepér Sekret”.

223.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 238 - Analiz€ vjetore mbi luftén kundér burokracisé n€ organet e
sigurimit té Repartit 8555, me 31 (tridhjeté e njé) fleté. Dosja daton né vitin 1967.
Niveli i klasifikimit t€ dosjes éshté “Tepér Sekret”.

224.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e | — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 240 - Analiz€ mbi veprimtariné armiqésore dhe kegbérése t€ sektorit
ekonomik né njésité dhe repartet ushtarake, me 17 (shtatémbédhjet€) fleté. Dosja
daton né vitin 1968. Niveli i klasifikimit 1€ dosjes &shté “Tepér Sekret”.

225.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 245 - Analizé mbi veprimtariné armiqésore dhe kegbérése né drejtim
t€ ekonomisé ushtarake dhe mbi mungesat né drejtim té teknikés luftarake né repartet
e MKA dhe t& garnizonit t€ Tiranés, me 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né€ vitin
1968. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Tepér Sekret”.

226.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 247 - Analiz€ mbi punén e sigurimit t& degés MKA dhe garnizonit t&
Tiranés, me 14 (katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1968. Niveli i klasifikimit
té dosjes &shté “Tepér Sekret”.

227.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e [ — 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 248 - Analiza mbi luftén kundér familjaritetit né degén e sigurimit t€
MKA dhe mbi mungesat e dobésité lidhur me informacionin, me 12 (dymbédhjeté)
fleté. Dosja daton né vitin 1968. Niveli I klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

228.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e [ — r& ¢ ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 249 - Analizé mbi kuptimin politiko- ideologjik dhe zbatimin e
normave t€ punés me organet e sigurimit té€ shtetit, me 15 (pes€émbédhjetg) flet€. Dosja
daton né vitin 1968. Niveli I klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

229.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr .4 Drejtoria e I - ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 253 - Analizé mbi veprimtaring armigésore dhe keqbérése né repartet
e MKA-sé dhe t€ garnizonit t€ Tiranés gjaté periudhés janar — tetor 1969, me 20
(njézeté) fleté. Dosja daton né vitin 1969. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Tepér
Sekret”,

230.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr1. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 256 - Analizé vjetore ¢ punés DSU, me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.
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231.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — r& e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 257 - Analiz€ e punés s¢ DSU né njési e reparte té ushtrisé pér
zbatimin e orientimeve t€ ministrit mbi kontaktet, armikun dhe aplikimin ¢ formave
t¢ kontrollit t€ kontingjenteve, me 22 (njézeté e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1970.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

232. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 258 - Analizé mbi veprimtaring armiqésore t& zhvilluar né formén e
tendencés s& arratisjes né njési e reparte té ushtrisé, me 14 (katérmbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit t& dosjes &éshté “Sekret”.

233.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 259 - Analiz€ e punés se sigurimit té ushtrisé mbi agjenturén né shtabet
e njésive dhe reparteve ushtarake, me 13 (trembédhjetg) fleté. Dosja daton né vitin
1970. Niveli I klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

234.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria € I — & e ish Sigurimit té Shtetit, DSU,
Dosje nr. 269 - Analiz€ vjetore mbi ¢éshtje té stilit dhe metodés sé punés t& DSU té
MKA-s€ si dhe protokolli i diskutimeve, me 29 (njézet e nénté) fleté. Dosja daton ng
vitin 1970. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

235.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1€ ¢ ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 270 - Analizé mbi forcimin e punés agjenturore e operative pér
marrjen, pérpunimin dhe transmetimin e informacionit me interes operativ, me 6
(gjashté) flet€. Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”,

236.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria ¢ I - ré ¢ ish Sigurimit t¢ Shtetit, DSU,
Dosje nr. 271 - Analiz€ mbi punén ¢ béré né drejtim t& kontingjenteve, me 10 (dhjeté)
fleté. Dosja daton né vitin 1970. Niveli I klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

237.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 277 - Analizé mbi punén e degés pér evidentimin dhe kontrollin e
kontingjenteve armike né repartet e korpusit té Shkodrés; té dhénat pér tendencé
arratisje pér 6 mujorin Il € v. 1969 dhe 3 mujorit I t& v. 1970, me 12 (dymbédhjete)
fleté. Dosja daton ng vitin 1970. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

238.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, DSU,
Kutia 59, Dosje nr. 278 - Analiz€ mbi disa ¢éshtje t& metodés dhe stilit né puné té
DSU né€ Repartin 8001, Shkodér, me 15 (pesémbédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin
1970. Niveli 1 klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.

239.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 59,
DSU, Dosje nr. 280 - Analiz€ mbi punén e DSU pér v. 1971, me 19 (néntémbédhjeté)
fleté. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

240.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 60,
DSU, Dosje n1. 288 - Analizé vjetore mbi metodén e punés t€ punétoréve operativé
dbe puna né€ drejtim t€ kontingjenteve, me 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1971.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret™.

241.Askiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1é e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 60,
DSU, Dosje nr. 289 - Analiz& mbi punén dhe masat né drejtim té€ ekonomive bujgésore
e ushtarake dhe mbi punén né€ drejtim t€ kriminalitetit n€ repartet e MKA-s€, me 15
(pesémbédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté
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242.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 60,
DSU, Dosje nr. 291 - Analiza 3 mujore ¢ DS t€ teparteve mbi zbatimin e detyrave, me
54 (pesédhjeté e katér) flet€. Dosja daton n€ vitin 1971, Niveli i klasifikimit t€ dosjes
&shté “Sekret”.

243.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 60,
DSU, Dosje nr. 292 - Analiz€ mbi punén e béré né zbatim t& letrés sé Drejtorisé
Politike t€ v. 1970, me 7 (shtatg) flet€. Dosja daton ng vitin 1971. Niveli i klasifikimit
t& dosjes &shté “Sekret”.

244.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 60,
DSU, Dosje nr. 295 - Analizé mbi zbatimin e platformés sé organeve t& punéve &
brendshme, mungesat e t€ metat q€ jané vérejtur né DS té korpusit, Shkodér, me 9
(nénté) flet€. Dosja daton n& vitin 1971. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Tepér
Sekret”.

245.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 60,
DSU, Dosje nr. 321 - Analiz€ mbi masat e marra pér ruajtjen e objekteve ushtarake té
réndésis€ sé€ vecanté; relacion mbi sigurimin dhe ruajtjen e depove si dhe
administrimin e armatimit t€ l€nd&ve eksplozive, me 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin
1972. Niveli 1 klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

246.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I ~ r& e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 60,
DSU, Dosje nr. 325 - Analiz€ mbi zbatimin e detyrave t¢ 3 mujorit I v. 1973 né
Repartin 8555 Gjirokastér, me 17 (shtatémbédhjeté) fleté. Dosja daton né€ vitin 1973.
Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté “Sekret”.

247.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 60,
DSU, Dosje nr. 326 - Analizé mbi zbatimin e detyrave t€ 3 mujorit Il v. 1973, me 15
(pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit té dosjes éshté
“Sekret”.

248.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 60,
DSU, Dosje nr. 328 - Raport mbi veprimtaring e DSU t€ Korpusit t& Gjirokastrés pér
v. 1973 dhe realizimi i detyrave pér 3 mujorin III, me 13 (trembé&dhjeté) fleté. Dosja
daton né& vitin 1973. Niveli 1 klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

249.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria € I — 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 60,
DSU, Dosje nr. 328/4 - Pérfundime nga analiza e punés sé€ DSU, me 6 {gjashté) fleté.
Dosja daton né vitin 1973, Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

250.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — r€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 68,
DSU, Dosje nr. 336 - Analiz€ mbi masat agjenturore e operative pér evidentimin e
personave ushtaraké e civilé operativé t€ reparteve t& MKA té cilét kané njeréz té
arratisur jashté shtetit, me 8 (tet€) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit
1€ dosjes éshté “Sekret”.

251.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — r& e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 68,
DSU, Dosje nr. 343 - Analiza mbi zbatimin ¢ detyrave e 3 mujorit Il ¢ III t& DS té
Repartit 8555, me 30 (tridhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1974, Niveli i kiasifikimit
t& dosjes &shté “Sekret”.

252,Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e [ - 18 e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 68,
DSU, Dosje nr. 344 - Analiz€ mbi zbatimin e detyrave t€ 3 mujorit I, me 18
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(tetémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit t¢ dosjes &shté
“Sekret”.

253.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 63,
Dega 3 Zbulimi i kufirit, Dosje nr. 69 - Analiza e punés sé zbulimit t& kufirit, me 19
(néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté
“Sekret”.

254.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1€ ¢ ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 63,
Dega 5 Teknika Operative, Dosje nr. 86 - Analizé mbi punén e béré pér zbatimin e
detyrave t€ letrés s€ ministrit pér detyrat gjaté vitit 1975, me 28 (njézeté e teté) fleté.
Dosja daton n& vitin 1975. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

255.Arkiva e Autoritetit, Fondi N1. 4 Drejtoria e I - 1& e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 63,
Dega 5 Teknika Operative, Dosje nr. 89 - Analizé e degés dhe realizimin e detyrave,
me 49 (dyzeté€ e nénté) flet€. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit té dosjes
&shté “Sekret”.

256.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e 1 — 1€ ¢ ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 63,
Dega 6, Dega e Sigururimit t¢ Ushtrisé, Dosje nr. 93 - Analizé mbi veprimtariné
armiqésore dhe keqbérése pér 6 mujorin I t€ v. 1975, me 9 (nénté) fleté. Dosja daton
né vitin 1975. Niveli 1 klasifikimit t€ dosjes &sht& “Sekret”,

257.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 64,
Dega 6, Dega e Sigururimit t€ Ushtris€, Dosje nr. 100 - Raport i analizés vjetore té
DUS, me 29 (njézeté e nént€) fleté. Dosja daton né vitin 1975, Niveli i klasifikimit té
dosjes &shté “Sekret”.

258.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - 1 e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 67,
Dega 4, Dosje nr. 74 - Analizé vjetore ¢ degés pér vitin 1976, me 20 (njézeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1975. Niveli 1 klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret™.

259.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 67,
Dega 4, Dosje nr. 84 - Analiz€ mbi punén e kuadrit té¢ degés dhe referentéve té
kartotekave, me 15 (pesémbédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

200.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 67,
Dega 5, Dosje nr. 86 - Analiza vjetore e teknikés operative, me 16 (gjashtémbédhjeté)
fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

261.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 67,
Dega 5, Dosje nr. 87 - Pérfundime t€ analizés s€ punés dhe detyrat pér vitin tjetér, me
26 (njézet ¢ gjashté) flet€. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit t& dosjes
&shte “Sekret”.

262.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré ¢ ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 67,
Dega 6 DSU, Dosje n1. 98 - Analiza vjetore dhe raporte té tjera, me 48 (dyzet e teté)
fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

263.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 68,
Shifra, Dosje nr. 148 - Analiza vjetore e degés dhe detyrat, me 45 (dyzet e pes€) fleté.
Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit t& dosjes €shté “Tepér Sekret”.

264.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 69,
Shifra, Dosje nr. 22 - Analiza vjetore e Sigurimit pér vitin 1977 (libér), me 139
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(njéqind e tridhjeté e nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i Klasifikimit t&
dosjes &shté “Sekret”.

265.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 71,
Dega 4, Dosje nr. 90 - Raport i analizés vjetore dhe detyrat pér vitin pasues, me 33
(tridhjeté e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté
“Sekret”.

266.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 71,
Dega 5, Dosje nr. 110 - Analiza vjetore e teknikés operative dhe kontrollit postar, me
15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit t& dosjes
éshté “Sekret”.

267.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e [ — 1é e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 73,
Dega 10 Shifra, Dosje nr. 186 - Analiza vjetore e degés dhe detyrat, me 32 (tridhjeté
e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

268.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 80,
Dega 3, Dosje nr. 96 - Analiz€ mbi organizimin e punés agjenturore — operative né
flotén tregtare e peshkim, me 17 (shtatémbédhjet&) fleté. Dosja daton né vitin 1978.
Niveli 1 klasifikimit t& dosjes ésht& “Sekret”.

269.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I —1é e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 80,
Dega 4, Dosje nr. 101 - Raport i analizés vjetore dhe detyrat pér vitin pasues, me 37
(tridhjeté e shtat&) flet€. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté
“Sekret”.

270.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 82,
Dega 8, Dosje nr. 160 - Raport vjetor i degés si dhe analiza e sektorit pérkatés né
Lushnjé, me 27 (njézeté e shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1978, Niveli i klasifikimit
t€ dosjes éshté “Sekret”.

271.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I - ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 82,
Dega 9 (Vizat), Dosje nr. 180 - Analizé pér zbatimin ¢ detyrave né drejtim té
bashképunétoreve femra, me 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli 1
klasifikimit t& dosjes €sht€ “Sekret™.

272.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 82,
Dega 10 (Shifrat), Dosje nr. 190 - Analiza vjetore e degés dhe detyrat, me 19
(néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté
“Tepér Sekret™.

273. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1é e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 83,
Shtabi, Dosje nr. 13 - Raport i analizé dyvjegare t& Sigurimit té Shtetit, me 40 (dyzet)
fleté. Dosja daton né vitin 1979. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

274.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 83,
Shtabi, Dosje nr. 14 - Procesverbale né analizén dyvjecare té Sigurimit t& Shtetit, me
202 (dyqind e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1979. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté
“Sekret”.

275.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — r& ¢ ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 85,
Dega 4, Dosje nr. 83 - Raport i analizés vjetore dhe detyrat pér vitin pasues, me 28
(njézet e tet€) fleté. Dosja daton né vitin 1979. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté
“Sekret”,
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276.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t&é Shtetit, Kutia 86,
Dega 7 (MES), Dosje nr. 118 - Raport i analizés vjetore, me 34 (tridhjeté e katér) fleté.
Dosja daton né vitin 1979. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret™.

277.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e [ — 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 88,
Shtabi, Dosje nr. 29 - Analizé€ mbi punén g€ duhet béré nga kuadrot pér & njohur ¢
zbatuar kérkesat ¢ platformés, me 10 (dhjetg) fleté. Dosja daton né vitin 1980. Niveli
1 klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

278.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e [ - 1& e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 88,
Shtabi, Dosje nr. 30 - Analiza e béré pér punén e drejtorisé me pérgatitjen e kuadrit
rezervist né vitet 1979 — 1980 me 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1980. Niveli
1 klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

279.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e [ — ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 90,
Dega 3, Dosje nr. 80 - Analiza e degés pér sekretin shtetéror e punén agjenturore, me
7 (shtat€) flet§. Dosja daton né vitin 1980. Niveli i klasifikimit té dosjes &shté
“Sekret”.

280.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — r& e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 90,
Dega 35, Dosje n1. 110 - Informacion mbi analizén né ruajtjen e sekretit, me 4 (katér)
fleté. Dosja daton né vitin 1980. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret™.

281.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 91,
Dega 7 (MES), Dosje nr. 136 - Programi vjetor dhe analiza e punés profesionale gjaté
vitit 1984, me 14 (katérmbédhjete) fleté. Dosja daton né vitin 1980. Niveli i
klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.

282.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e 1 — 1é e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 91,
Dega 7 (MES), Dosje nr. 154 - Raport i analizés vjctore té degés dhe plani pér vitin
vijues, me 24 (njézeté ¢ katér) fleté. Dosja daton né vitin 1980. Niveli i klasifikimit t&
dosjes &shté “Sekret”.

283.Arkiva e Autoritetit, Fondi N1. 4 Drejtoria e [ — ré& e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 91,
Dega 7 (MES), Dosje nr. 155 - Analizé e degés né ruajtjen e sekretit, me 6 (gjashté)
flet€. Dosja daton né€ vitin 1980. Niveli i klasifikimit t&€ dosjes &shté “Sekret”.

284. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — r& e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 91,
Dega 8, Dosje nr. 166 - Analiz€ mbi ruajtjen e sekretit, me 5 (pesé) fleté. Dosja daton
né vitin 1980. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

285.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — r€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 94,
Dega ¢ Vecant€, Dosje nr. 18 - Procesverbale n€ mbledhjet e analizave t& punés, me
117 (njéqindé e shtatémbé&dhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1981. Niveli i klasifikimit
t& dosjes éshté “Sekret”.

286.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 95,
Dega 2, Dosje nr. 63 - Analizé mbi mjetet e maskimit, me 10 (dhjeté) fleté. Dosja
daton né& vitin 1981. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

287.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Dega 2,
Kutia 95, Dosje nr. 64 - Analizé mbi gjendjen e fotografimit, me 6 (gjasht¢) fleté.
Dosja daton né vitin 1981. Niveli I klasifikimit t& dosjes €sht& “Sekret”.

288.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 95,
Dega 2, Dosje nr. 65 - Analizé€ mbi punén e kontrollit t€ objekteve t€ pérfaqésive
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diplomatike e tregtare, me 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1981. Niveli 1
klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

289, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e 1 — 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 96,
Dega 4, Dosje nr. 93 - Raporte té analizés vjetore t& degés, detyrat orientuese, me 37
(tridhjeté e shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1981. Niveli i klasifikimit t€ dosjes éshté
“Sekret”.

290.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 97,
Dega 5, Dosje nr. 119 - Analiza vijetore e sektorit t&€ TO (teknikés operative), me 17
(shtatémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1981. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté
“Sekret”.

291.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 97,
Dega 5, Dosje nr. 123 - Analizé mbi veprimtariné armigésore g€ nxit tendencés ¢
arratisjes népérmjet letrave, me 24 (njézet e katér) fleté. Dosja daton né vitin 1981.
Niveli i klasifikimit t&€ dosjes €shté& “Sekret”.

292, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré ¢ ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 97,
Dega 5, Dosje nr. 125 - Analizé mbi gjendjen e instalimeve té TO, me 11
(njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1981. Niveli i klasifikimit t€ dosjes Eshté
“Sekret”.

293.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 97,
Dega 5, Dosje nr. 126 - Analizé€ mbi zbatimin e normave t¢ TO, me 9 (nénté) fleté.
Dosja daton né& vitin 1981. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

294.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 104,
Dega 5, Dosje nr. 110 - Analiza vjetore e sektorit tekniko — operativ, me 16
(gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1982. Niveli i klasifikimit t€ dosjes
éshté “Sekret”.

295.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e [ — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 104,
Dega 5, Dosje nr. 111 - Raport i analizés vjetore t€ kontrollit postar, me 26 (njézeté e
gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1982. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

296. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia
106, Dega 8, Dosje nr. 156 - Detyrat funksionale t& Degés sé 8-t€, si dhe analiza
vjetore, me 35 (tridhjeté e pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1982, Niveli i klasifikimit
t& dosjes &shté “Sekret”.

297.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I ~ r& e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr, 39 - Analiza t€ degéve né lidhje me térhegjen e agjenturés me
material shtréngues, me 92 (néntédhjeté e dy) flet€. Dosja daton né vitin 1983. Niveli
I klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret™.

298.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr1. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 40 - Konkludive t€ degéve né lidhje me raportet e vitit 1982, me 177
(njéqindé€ e shtatédhjeté e shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1983. Niveli i klasifikimit
t& dosjes éshté “Sekret”,

299, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 109,
Shtabi, Dosje nr. 41 - Analiza vjetore t& deg€ve, ana Sigurim, viti 1982, me 195
(njéqindé e néntédhjeté e pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1983. Niveli I klasifikimit
t¢ dosjes éshté “Sekret”.
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300.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e [ — 1é ¢ ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 110,
Shtabi, Dosje nr. 44 - Analizat vjetore ¢ Sigurimit pér vitin 1983 sipas rretheve, me
236 (dyqindé e tridhjeté e gjasht€) fleté, Dosja daton né vitin 1983. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

301.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 1 12,
Dega 2, Dosje nr. 110 - Analiza e sektorit t& survejimit gjaté vitit, me 12
(dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1983. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté
“Sekret”.

302.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria ¢ I - 1€ ¢ ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 112,
Dega 3, Dosje nr. 124 - Analiza vjetore dhe tremujore ¢ degés, me 26 (njézeté ¢
gjashté) flet€. Dosja daton né& vitin 1983. Niveli I klasifikimit t& dosjes shté “Sekret”.

303.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr .4 Drejtoria e I — 1& e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 114,
Dega 6 DSU (Dega e Sigurimit té Ushtrisg), Dosje nr. 162 - Analiza vjetore dhe
tremujore e degés, me 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1983. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

304. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré ¢ ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia
114, Dega 6 DSU (Dega e Sigurimit t€ Ushtris€), Dosje nr. 163 - Analizé e degés pér
veprimtariné armigésore né vite t& zhvilluar né Ministring e Mbrojtjes Popullore,
30.12.1983, me 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1983. Niveli i klasifikimit t&
dosjes &shté “Sekret”.

305.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - ré € ish Sigurimit & Shtetit, Kutia 1 15,
Dega 6 DSU (Dega e Sigurimit t& Ushtris€), Dosje nr. 191 - Analiza vjetore t&€ DSU-
ve, me 105 (njéqindé e pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1983. Niveli I klasifikimit t&
dosjes &shté “Sekret”.

306. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoriae I - ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 115,
Dega 6 DSU (Dega e Sigurimit t&€ Ushtris€), Dosje nr. 191/1 - Analiza vijetore & DSU-
ve, me 200 (dyqindé) fleté. Dosja daton né vitin 1983, Niveli i klasifikimit t& dosjes
&shte “Sekret”.

307.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoriae [ - ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 115,
Dega 6 DSU (Dega ¢ Sigurimit t& Ushtris¢), Dosje nr. 192 - Analiza vjetore t&
reparteve t€ ndryshme pér DSU-né, me 300 (treqindé) fleté. Dosja daton né vitin 1983.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

308.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e 1 - ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 129,
Dega 3, Dosje nr. 163 - Analiza vjetore ¢ degés, me 11 (njémbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1984. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”,

309.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - t& ¢ ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 129,
Dega 3, Dosje nr. 181 - Raporte ¢ analiza t& ardhura nga degét né rrethe, pér Degén ¢
Treté, me 204 (dyqind e katér) fleté. Dosja daton né vitin 1984, Niveli i klasifikimit
t€ dosjes &shté “Sekret”.

310.Askiva e Autoritetit, Fondi N1. 4 Drejtoria e I - r& e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 129,
Dega 3, Dosje nr. 182 - Raporte ¢ analiza t€ ardhura nga degét né rrethe, pér Degén e
Tret€, me 171 (shtatédhjeté e nj€) fleté. Dosja daton né vitin 1984. Niveli i klasifikimit
té dosjes éshté “Sekret”.
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311.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré& e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 130,
Dega 5, Dosje nr. 203 - Analiza vjetore e degés, me 9 (nénté) flet€. Dosja daton né
vitin 1984. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

312.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 132,
Dega 6, Dosje nr. 264 - Raporte ¢ analiza t€ ardhura nga degét, me 284 (dyqind e
tetédhjeté e katér) fleté. Dosja daton ng vitin 1984. Niveli i klasifikimit té dosjes éshté
“Sekret”.

313.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — & e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 141,
Shtabi, Dosje nr. 12 - Raporti vjetor i Drejtorisé s& Paré, me 179 (njéqindé e
shtatédhjeté e nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1985. Niveli i klasifikimit 1€ dosjes
&shté “Sekret”.

314.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 141,
Shtabi, Dosje nr. 14 - Disa pérfundime q& dolén nga analizén 2-vjegare t& Sigurimit,
me 25 (njézet e pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1985. Niveli i klasifikimit t€ dosjes
&shté “Sekret”.

315.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — r€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 141,
Shtabi, Dosje nr. 15 - Disa probleme ¢ kané dalé nga analizat e degéve, me 26
(njézeté e gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1985. Niveli I klasifikimit t& dosjes Eshté
“Sekret”.

316. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia
143, Dega 1, Dosje nr. 69 - Detyrat vjetore dhe analiza e punés s€ saj, me 44 (dyzet e
katér) fleté. Dosja daton né vitin 1985. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

317.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 149,
Dega 5, Dosje nr. 201 - Raporte e analiza t€ ardhura pér degén nga rrethet, me 263
(dyqind e gjashtédhjeté e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1985, Niveli i klasifikimit t&
dosjes éshté “Sekret”.

318.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I - ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 151,
Dega 5, Dosje nr. 215 -Analiza vjetore ¢ TO, me 9 (néntg) flet€. Dosja daton né vitin
1985. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

319.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 152,
Dega 6 (DSU), Dosje nr. 244 - Analizé€ e DSU mbi punén e béré dhe detyrat g€ dalin
né evidencimin e ndjekjen e kuadrove t€ gmobilizuar pér motive politike, me 7 (shtaté)
flet€. Dosja daton né vitin 1985. Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté “Sekret”.

320.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 152,
Dega 6 (DSU), Dosje nr. 245 - Analizé e degés mbi punén e béré pér tendencén e
arratisjes, me 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1985. Niveli i klasifikimit t& dosjes
gshté “Sekret”.

321.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I ~ ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 153,
Dega 6 (DSU), Dosje nr. 281 - Raporte dhe analiza té€ ardhura nga degét e punéve té
brendshme, me 252 (dyqind e pesédhjeté e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1985. Niveli
I klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

322.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 153,
Dega 6 (DSU), Dosje nr. 282 - Raporte dhe analiza t€ ardhura nga degét e punéve té
brendshme, me 301 (treqindé e njé) fleté. Dosja daton né vitin 1985. Niveli i
klasifikimit t& dosjes €shté “Sekret”.
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323.Arkiva e Autoritetit, Fondi N1. 4 Drejtoria e [ — 1é e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 156,
Dega 8, Dosje nr. 327 - Analiza vjetore e degés, me 12 (dymbédhjets) fleté. Dosja
daton né vitin 1985. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

324.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria ¢ I - ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 156,
Dega 8, Dosje nr. 328 - Raporte e analiza té ardhura nga degét, me 176 (njéqindé e
shtatédhjet€ e gjashté) flet€. Dosja daton né vitin 1985. Niveli i klasifikimit t& dosjes
€shté “Sekret”,

325.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria ¢ | - ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 162,
Shtabi, Dosje nr. 17 - Disa probleme nga analizat vjetore t& Sigurimit té rretheve, me
24 (njézet e katér) flet€. Dosja daton né vitin 1986. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté
“Sekret”.

326.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 167,
Dega 5, Dosje nr. 150 - Analiza vjetore e deggs, me 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1986. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

327. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré ¢ ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia
170, Dega 7, Dosje nr. 246 - Analiza e punés sé degés dhe programi i pérgatitjes
profesionale, me 21 (njézeté e njé) fleté. Dosja daton né vitin 1986. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté& “Sekret”.

328.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 177,
Shtabi, Dosje nr. 3 - Rapor i analizés sé tremujorit t& paré té drejtoris€, me 16
(giashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1987. Niveli i klasifikimit té dosjes
gshté “Sekret”.

329.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e [ - r& e ish Sigurimit té€ Shtetit, Kutia 177,
Shtabi, Dosje nr. 4 - Analiza 2 vjegare e drejtorisé, me 130 (njéqind e tridhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1987. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

330.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - r& e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 177,
Shtabi, Dosje ar. 30 - Analizé mbi punén e béré pér agjenturén ¢ térhequr me material
shtréngues né vitet 1985 — 1987, me 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1987. Niveli
1 klasifikimit té dosjes &shté “Sekret”.

331.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 183,
Dega 5, Dosje nr. 153 - Analiza vjetore e sektorit, me 10 (dhjet€) fletg. Dosja daton
né vitin 1987. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté& “Sekret”.

332.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - 1& e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 186,
Dega 8, Dosje nr. 221 - Analiza e degés dhe detyrat pér té¢ ardhmen, me 17
(shtatémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1987. Niveli i klasifikimit té dosjes éshté
“Sekret”.

333.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e 1 — 1é e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 187,
Dega 8, Dosje nr. 235 - Analiza dhe informacione t¢ ardhura nga degés pér
veprimtarin€ armigésore gjaté tremujoréve té vitit 1987, me 82 (tetédhjeté ¢ dy) flets.
Dosja daton né vitin 1987. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

334.Arkiva e Autoritetit, Fondi N1. 4 Drejtoria e I - ré ¢ ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 196,
Dega 4, Dosje nr. 142 - Disa probleme qe dalin nga studimi i analizave te sigurimit
pér vitin 1987, me 22 (njézet e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1988. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté& “Sekret”.
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335.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 196,
Dega 5, Dosje nr. 149 - Analize mbi punén e bere gjate vitit 1988 nga sektori i teknikes
operative dhe detyrat pér té ardhmen, me 9 (njénéntézet e dy) fleté. Dosja daton né
vitin 1988. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.

336.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — 1€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 197,
Dega 6 (DSU), Dosje n1. 164 - Analize mbi punén e béré dhe detyrat qe dalin pér
evidencimin dhe kontrollin e kontingjentevepér veprimtari armiqésore dhe keqbérése,
me 9 (njénéntézet e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1988. Niveli i klasifikimit t€ dosjes
&shté “Sekret”.

337.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - r€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 199,
Dega 8, Dosje nr. 238 - Analizé vjetore e degés, me 17 (shtatémbédhjetg) flet€. Dosja
daton né vitin 1988. Niveli i klasifikimit t€ dosjes €shté “Sekret”.

338. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - r€ e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 205,
Shtabi, Dosje nr. 24/2 - Analizé vjetore dhe 2 vjegare e Drejtorisé s& Paré, me 64
(gjashtédhjeté e katér) fleté. Dosja daton né vitin 1989. Niveli i klasifikimit t€ dosjes
&shté “Sekret™.

339. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria ¢ I — ré e ish Sigurimit té Shtetit, Kutia 208,
Dega 4, Dosje nr. 108 - Analiza pér rrjetin sekret dérguar nga degét, me 260 (dyqind
e gjashtédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1989. Niveli i klasifikimit t€ dosjes €shté
“Sekret”.

340.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t€ Shtetit, Kutia 209,
Dega 4, Dosje n1. 119 - Analiza e fondit sekret pér vitin 1989, me 79 (shtatédhjeté e
nénté) fleté, Dosja daton né€ vitin 1989. Niveli 1 klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

341.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - ré ¢ ish Sigurimit t&€ Shtetit, Kutia 210,
Dega 4, Dosje nr.128 - Analiz€ vjetore e degés dhe detyrat pér t€ ardhmen, me 18
(tettmbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1989. Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté
“Sekret”.

342.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I - 1é e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 211,
Dega 4, Dosje nr. 156 - Analiz€ mbi disa probleme t€ punés pér zbulimin dhe
ndérprerjen ¢ tendencés s€ arratisjes n€ ushtri, me 6 (gjashté) flet€. Dosja daton né
vitin 1989. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

343.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria e I —ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 211,
Dega 4, Dosje nr. 158 - Analizé pér punén né mbrojtje t&€ ekonomisé ushtarake, me 6
(gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1989. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

344.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 217,
Dega 8, Dosje nr. 359/1 - Analizé vjetore e degés, me 11 (njémbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1989. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

345.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4 Drejtoria ¢ I — ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 226,
Dega 1, Dosje nr, 97 - Analiz€ e 3 muajve té paré t€ vitit, me 8 (teté) fleté. Dosja daton
né vitin 1989. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté& “Sekret”.

346.Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4 Drejtoria e I —ré e ish Sigurimit t& Shtetit, Kutia 230,
Dega 4, Dosje nr. 278 - Analizé vjetore e degés, me 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1989. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.
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1. Arsyeja e deklasifikimit t€ dokumenteve té sipércituara éshté:

» Mbéshtetur n€ nenin 44, pika 4 t& ligjit 45/2015, “Per té Drejtén e Informimit pér
Dokumentet e ish - Sigurimit té Shretit t¢ Republikés Popullore Socialiste té
Shqipérisé”, i ndryshuar dhe nenin 22, t& ligjit nr. 10/2023, “Pér informacionin e
klasifikuar”, si dhe né Vendimin e Autoritetit nr. 31, dat& 24.01.2023, pika 1 e
dispozitivit.

2. Ngarkohet Sekretari i KDZH, té béjé evidentimet pérkatése né regjistér, t& vendosé
vulén pérkatése mbi dokumentet e deklasifikuara dhe té hartojé bibliografing e
informacionit t€ deklasifikuar.

3. Kopja e bibliografisé sé informacionit t€ deklasifikuar, t'i dérgohet zyrtarisht
Autoritetit Kombétar pér Siguring e Informacionit t¢ Klasifikuar,

4. Té beéhet publikimi i dokumenteve té deklasifikuar né fagen zyrtare té internetit té
AIDSSH-s¢ dhe né Fletoren Zyrtare. /—\ N

DrlGentfags'Sula
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